
ZARZĄDZENIE NR 243/2024

Burmistrza Polic

z dnia 24 czerwca 2024 r.

w sprawie ustalenia planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2024 do uchwały

Nr IV/19/2024 Rady Miejskiej w Policach z dnia 24 czerwca 2024 r. w sprawie zmian budżetu Gminy

Police na rok 2024.

Na podstawie art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz.

1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam plan wykonawczy budżetu Gminy Police na rok 2024 do uchwały Nr IV/19/2024 Rady

Miejskiej w Policach z 24 czerwca 2024 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Police na rok 2024 , zgodnie z

załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2024 r., wynikających ze zmian

o których mowa w § 1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



 Załącznik do Zarządzenia

 Nr 243/2024 Burmistrza Polic

z dnia 24.06.2024 r.

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

600 0,00 268 305,00

60004 0,00 246 379,00
WYDZIAŁ SPRAW 

OBYWATELSKICH
0,00 246 379,00

2950 0,00 246 379,00

60016 0,00 21 926,00
WYDZIAŁ 

TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY

0,00 21 926,00

2057 0,00 834,00

6257 0,00 21 092,00

750 0,00 435 066,00

75023 0,00 435 066,00
WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY

0,00 152 739,00

0940 0,00 152 739,00
WYDZIAŁ 

INFORMATYKI
0,00 249 962,00

2057 0,00 189 885,00

2059 0,00 33 509,00

6257 0,00 22 583,00

6259 0,00 3 985,00
WYDZIAŁ KADR I 

PŁAC
0,00 25 683,00

0940 0,00 25 683,00
WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY

0,00 6 682,00

0940 0,00 6 682,00

758 0,00 2 731 401,00

75806 0,00 2 617 376,00
WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY

0,00 2 617 376,00

2920 0,00 2 617 376,00

75814 0,00 114 025,00
WYDZIAŁ OŚWIATY I 

KULTURY
0,00 114 025,00

2100 0,00 114 025,00

801 -301 395,00 104 236,00

80101 0,00 8 095,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA IM. 

JERZEGO 

NOSKIEWICZA Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI W 

TANOWIE

0,00 6 095,00

0690 0,00 90,00

0750 0,00 5 000,00

0920 0,00 5,00

0970 0,00 1 000,00

Dochody

Ustala się plan wykonawczy budżetu Gminy Police na rok 2024 do uchwały Nr IV/19/2024 Rady Miejskiej w

Policach z dnia 24 czerwca 2024 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Police na rok 2024 .

Zadania własne



SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 3 

IM. MARII 

SKŁODOWSKIEJ-

CURIE Z ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI W 

POLICACH

0,00 2 000,00

0960 0,00 2 000,00

80103 0,00 51 000,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA IM. 

JERZEGO 

NOSKIEWICZA Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI W 

TANOWIE

0,00 51 000,00

0660 0,00 8 000,00

0670 0,00 43 000,00

80104 -301 395,00 45 141,00
WYDZIAŁ ROZWOJU I 

FUNDUSZY 

POMOCOWYCH

-301 395,00 45 141,00

2057 -102 532,00 45 141,00

6257 -198 863,00 0,00

852 0,00 153 648,00

85228 0,00 81 333,00
OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
0,00 81 333,00

0970 0,00 81 333,00

85230 0,00 72 315,00
WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY

0,00 72 315,00

2950 0,00 72 315,00

853 0,00 22 685,00

85395 0,00 22 685,00
WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY

0,00 22 685,00

0900 0,00 10,00

2950 0,00 22 675,00

900 -2 896 366,00 916 605,00

90001 0,00 3 426,00

WYDZIAŁ 

GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ

0,00 3 426,00

2950 0,00 3 426,00

90002 -1 401 394,00 0,00
WYDZIAŁ 

GOSPODARKI 

ODPADAMI

-1 401 394,00 0,00

0490 -1 401 394,00 0,00

90005 0,00 850 000,00
WYDZIAŁ OCHRONY 

ŚRODOWISKA
0,00 850 000,00

6280 0,00 850 000,00

90013 0,00 13 629,00
WYDZIAŁ OCHRONY 

ŚRODOWISKA
0,00 13 629,00

2950 0,00 13 629,00

90019 -1 494 972,00 49 460,00
WYDZIAŁ OCHRONY 

ŚRODOWISKA
-1 494 972,00 49 460,00

0690 -1 494 972,00 0,00

0920 0,00 49 460,00



90026 0,00 90,00
WYDZIAŁ OCHRONY 

ŚRODOWISKA
0,00 90,00

2950 0,00 90,00

921 0,00 1 481 084,00

92109 0,00 1 031 084,00
WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY

0,00 31 084,00

0750 0,00 31 084,00
WYDZIAŁ 

TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY

0,00 1 000 000,00

6257 0,00 1 000 000,00

92120 0,00 450 000,00
WYDZIAŁ OŚWIATY I 

KULTURY
0,00 450 000,00

6090 0,00 450 000,00

926 0,00 29 557,00

92604 0,00 28 951,00
OŚRODEK SPORTU I 

REKREACJI
0,00 28 951,00

0950 0,00 28 951,00

92605 0,00 606,00
WYDZIAŁ OŚWIATY I 

KULTURY
0,00 606,00

0900 0,00 5,00

2950 0,00 601,00

OGÓŁEM: -3 197 761,00 6 142 587,00

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

600 0,00 21 926,00

60016 0,00 21 926,00
WYDZIAŁ 

TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY

0,00 21 926,00

2057 0,00 834,00
dotacja celowa z 

Funduszy 

Europejskich na 

Infrastrukturę, 

Klimat, Środowisko

0,00 834,00

6257 0,00 21 092,00
dotacja celowa z 

Funduszy 

Europejskich na 

Infrastrukturę, 

Klimat, Środowisko

0,00 21 092,00

750 0,00 249 962,00

75023 0,00 249 962,00
WYDZIAŁ 

INFORMATYKI
0,00 249 962,00

2057 0,00 189 885,00
dotacja celowa z 

Funduszy 

Europejskich na 

Rozwój Cyfrowy

0,00 189 885,00

w tym źródła dochodów: dotacja celowa z Funduszy Europejskich na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko, dotacja celowa z

Funduszy Europejskich na Rozwój Cyfrowy, dotacja celowa z budżetu państwa (finansowanie lub dofinansowanie wkładu

własnego w zadaniach realizowanych przy udziale środków z budżetu UE), dotacja celowa z Funduszy Europejskich dla

Pomorza Zachodniego, opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi, środki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony

Środowiska i Gospodarki Wodnej,środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19



2059 0,00 33 509,00
  dotacja celowa z 

budżetu państwa 

(finansowanie lub 

dofinansowanie 

wkładu własnego w 

zadaniach 

realizowanych przy 

udziale środków z 

budżetu UE)

0,00 33 509,00

6257 0,00 22 583,00
dotacja celowa z 

Funduszy 

Europejskich na 

Rozwój Cyfrowy

0,00 22 583,00

6259 0,00 3 985,00
  dotacja celowa z 

budżetu państwa 

(finansowanie lub 

dofinansowanie 

wkładu własnego w 

zadaniach 

realizowanych przy 

udziale środków z 

budżetu UE)

0,00 3 985,00

801 -301 395,00 45 141,00

80104 -301 395,00 45 141,00
WYDZIAŁ ROZWOJU I 

FUNDUSZY 

POMOCOWYCH

-301 395,00 45 141,00

2057 0,00 45 141,00
dotacja celowa z 

Funduszy 

Europejskich dla 

Pomorza 

Zachodniego

0,00 45 141,00

2057 -102 532,00 0,00
dotacja celowa z 

Funduszy 

Europejskich dla 

Pomorza 

Zachodniego

-102 532,00 0,00

6257 -198 863,00 0,00
dotacja celowa z 

Funduszy 

Europejskich dla 

Pomorza 

Zachodniego

-198 863,00 0,00

900 -1 401 394,00 850 000,00

90002 -1 401 394,00 0,00
WYDZIAŁ 

GOSPODARKI 

ODPADAMI

-1 401 394,00 0,00

0490 -1 401 394,00 0,00
opłata za 

gospodarowanie 

odpadami 

komunalnymi

-1 401 394,00 0,00

90005 0,00 850 000,00
WYDZIAŁ OCHRONY 

ŚRODOWISKA
0,00 850 000,00

6280 0,00 850 000,00
środki z 

Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony 

Środowiska i 

Gospodarki Wodnej

0,00 850 000,00



921 0,00 1 450 000,00

92109 0,00 1 000 000,00
WYDZIAŁ 

TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY

0,00 1 000 000,00

6257 0,00 1 000 000,00
dotacja celowa z 

Funduszy 

Europejskich dla 

Pomorza 

Zachodniego

0,00 1 000 000,00

92120 0,00 450 000,00
WYDZIAŁ OŚWIATY I 

KULTURY
0,00 450 000,00

6090 0,00 450 000,00
środki z Funduszu 

Przeciwdziałania 

COVID-19

0,00 450 000,00

OGÓŁEM: -1 702 789,00 2 617 029,00

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

010 0,00 150 000,00

01008 0,00 150 000,00
WYDZIAŁ 

GOSPODARKI 

GRUNTAMI

0,00 150 000,00

4270 0,00 150 000,00

020 0,00 30 000,00

02001 0,00 30 000,00
WYDZIAŁ OCHRONY 

ŚRODOWISKA
0,00 30 000,00

4300 0,00 30 000,00

600 0,00 1 568 589,00

60016 0,00 1 568 589,00

WYDZIAŁ 

GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ

0,00 1 036 859,00

4270 0,00 1 029 859,00

4300 0,00 7 000,00
WYDZIAŁ 

TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY

0,00 531 730,00

4300 0,00 226,00

4307 0,00 834,00

4309 0,00 147,00

6050 0,00 205 708,00

6057 0,00 276 092,00

6059 0,00 48 723,00

700 0,00 870 500,00

70005 0,00 56 000,00
WYDZIAŁ 

GOSPODARKI 

GRUNTAMI

0,00 36 000,00

6060 0,00 36 000,00

WYDZIAŁ 

GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ

0,00 20 000,00

6210 0,00 20 000,00

Wydatki



70007 0,00 814 500,00

WYDZIAŁ 

GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ

0,00 814 500,00

2650 0,00 430 000,00

6210 0,00 384 500,00

750 -27 774,00 348 419,00

75023 -27 774,00 333 419,00
WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY

0,00 20 000,00

4170 0,00 20 000,00
WYDZIAŁ 

INFORMATYKI
-27 774,00 277 736,00

4217 0,00 58 622,00

4219 0,00 18 008,00

4307 0,00 131 263,00

4309 0,00 40 323,00

6060 -27 774,00 0,00

6067 0,00 22 583,00

6069 0,00 6 937,00
WYDZIAŁ KADR I 

PŁAC
0,00 25 683,00

4170 0,00 25 683,00

WYDZIAŁ PODATKÓW 

I OPŁAT LOKALNYCH
0,00 10 000,00

4170 0,00 10 000,00

75095 0,00 15 000,00

WYDZIAŁ PODATKÓW 

I OPŁAT LOKALNYCH
0,00 15 000,00

4170 0,00 12 000,00

4300 0,00 500,00

4610 0,00 2 500,00

754 0,00 113 797,00

75412 0,00 90 000,00
WYDZIAŁ SPRAW 

OBYWATELSKICH
0,00 90 000,00

3030 0,00 30 000,00

4210 0,00 15 000,00

4260 0,00 30 000,00

4300 0,00 15 000,00

75416 0,00 23 797,00

STRAŻ MIEJSKA 0,00 23 797,00

4010 0,00 13 797,00

4260 0,00 5 000,00

4270 0,00 5 000,00

758 0,00 6 759 051,15

75818 0,00 6 759 051,15
WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY

0,00 904 051,15

4810 0,00 904 051,15
WYDZIAŁ OŚWIATY I 

KULTURY
0,00 3 255 000,00

4810 0,00 3 255 000,00
WYDZIAŁ 

TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY

0,00 2 600 000,00

6800 0,00 2 600 000,00



801 -277 628,00 1 180 731,00

80101 0,00 578 095,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA IM. 

JERZEGO 

NOSKIEWICZA Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI W 

TANOWIE

0,00 6 095,00

4210 0,00 6 095,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 3 

IM. MARII 

SKŁODOWSKIEJ-

CURIE Z ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI W 

POLICACH

0,00 2 000,00

4240 0,00 2 000,00
WYDZIAŁ OŚWIATY I 

KULTURY
0,00 220 000,00

2540 0,00 220 000,00
WYDZIAŁ 

TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY

0,00 350 000,00

6050 0,00 350 000,00

80103 0,00 51 000,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA IM. 

JERZEGO 

NOSKIEWICZA Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI W 

TANOWIE

0,00 51 000,00

4300 0,00 43 000,00

4790 0,00 8 000,00

80104 -277 628,00 41 636,00
WYDZIAŁ ROZWOJU I 

FUNDUSZY 

POMOCOWYCH

-277 628,00 41 636,00

4217 -31 245,00 0,00

4219 -5 514,00 0,00

4300 0,00 41 636,00

4307 -5 884,00 0,00

4309 -1 028,00 0,00

6057 -198 863,00 0,00

6059 -35 094,00 0,00

80149 0,00 60 000,00
WYDZIAŁ OŚWIATY I 

KULTURY
0,00 60 000,00

2540 0,00 60 000,00

80150 0,00 450 000,00
WYDZIAŁ OŚWIATY I 

KULTURY
0,00 450 000,00

2540 0,00 450 000,00

851 0,00 223 341,00

85153 0,00 5 000,00
WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY

0,00 5 000,00

4210 0,00 5 000,00



85154 0,00 218 341,00
WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY

0,00 218 341,00

2310 0,00 53 006,00

4110 0,00 20 000,00

4120 0,00 3 955,00

4170 0,00 119 380,00

4210 0,00 5 000,00

4220 0,00 5 000,00

4300 0,00 12 000,00

852 0,00 310 733,00

85214 0,00 200 000,00
OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
0,00 200 000,00

4330 0,00 200 000,00

85228 0,00 110 733,00
OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
0,00 110 733,00

4300 0,00 110 733,00

853 0,00 14 400,00

85395 0,00 14 400,00
WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY

0,00 14 400,00

2360 0,00 14 400,00

854 0,00 30 000,00

85412 0,00 30 000,00
WYDZIAŁ OŚWIATY I 

KULTURY
0,00 30 000,00

2360 0,00 30 000,00

855 0,00 330 000,00

85508 0,00 100 000,00
OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
0,00 100 000,00

4330 0,00 100 000,00

85516 0,00 230 000,00
MIEJSKI ŻŁOBEK W 

POLICACH
0,00 230 000,00

4010 0,00 180 000,00

4110 0,00 30 000,00

4260 0,00 15 000,00

4300 0,00 5 000,00

900 -920 363,00 2 341 900,00

90003 0,00 900 000,00

WYDZIAŁ 

GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ

0,00 900 000,00

4300 0,00 900 000,00

90004 0,00 350 000,00

WYDZIAŁ 

GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ

0,00 100 000,00

4270 0,00 100 000,00
WYDZIAŁ OCHRONY 

ŚRODOWISKA
0,00 250 000,00

4300 0,00 250 000,00

90005 0,00 850 000,00
WYDZIAŁ OCHRONY 

ŚRODOWISKA
0,00 850 000,00

6230 0,00 850 000,00



90015 0,00 200 400,00

WYDZIAŁ 

GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ

0,00 200 400,00

6050 0,00 200 400,00

90019 -913 363,00 0,00
WYDZIAŁ OCHRONY 

ŚRODOWISKA
-913 363,00 0,00

2960 -913 363,00 0,00

90095 -7 000,00 41 500,00

WYDZIAŁ 

GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ

-7 000,00 6 500,00

4170 0,00 6 500,00

4300 -7 000,00 0,00
WYDZIAŁ OCHRONY 

ŚRODOWISKA
0,00 35 000,00

4210 0,00 5 000,00

4300 0,00 30 000,00

921 -470 000,00 2 011 493,00

92109 -450 000,00 1 421 084,00

OSIEDLE NR 2 STARE 

MIASTO W POLICACH
0,00 1 667,00

4220 0,00 1 667,00
OSIEDLE NR 3 

JASIENICA W 

POLICACH

0,00 1 789,00

4210 0,00 1 789,00
OSIEDLE NR 7 ANNY 

JAGIELLONKI W 

POLICACH

0,00 294,00

4300 0,00 294,00
SOŁECTWO 

DĘBOSTRÓW W 

GMINIE POLICE

0,00 3 382,00

4300 0,00 3 382,00
SOŁECTWO 

PILCHOWO W GMINIE 

POLICE

0,00 1 057,00

4110 0,00 60,00

4170 0,00 327,00

4220 0,00 670,00
SOŁECTWO 

PRZĘSOCIN W 

GMINIE POLICE

0,00 3 821,00

4210 0,00 1 321,00

4220 0,00 2 500,00

SOŁECTWO TANOWO 

W GMINIE POLICE
0,00 9 187,00

4220 0,00 6 800,00

4300 0,00 2 387,00
SOŁECTWO TATYNIA 

W GMINIE POLICE
0,00 3 171,00

4210 0,00 1 591,00

4300 0,00 1 580,00
SOŁECTWO 

TRZESZCZYN W 

GMINIE POLICE

0,00 2 927,00

4300 0,00 2 927,00
SOŁECTWO 

UNIEMYŚL W GMINIE 

POLICE

0,00 3 789,00

4300 0,00 3 789,00



WYDZIAŁ OŚWIATY I 

KULTURY
0,00 240 000,00

2480 0,00 240 000,00
WYDZIAŁ 

TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY

-450 000,00 1 150 000,00

6050 -450 000,00 0,00

6057 0,00 1 000 000,00

6059 0,00 150 000,00

92116 0,00 120 000,00
WYDZIAŁ OŚWIATY I 

KULTURY
0,00 120 000,00

2480 0,00 120 000,00

92120 -20 000,00 470 409,00
WYDZIAŁ OŚWIATY I 

KULTURY
-20 000,00 470 409,00

2720 -20 000,00 0,00

6570 0,00 470 409,00

926 0,00 1 037 000,00

92604 0,00 537 000,00
OŚRODEK SPORTU I 

REKREACJI
0,00 537 000,00

4010 0,00 110 000,00

4260 0,00 207 000,00

4300 0,00 220 000,00

92605 0,00 500 000,00
WYDZIAŁ OŚWIATY I 

KULTURY
0,00 500 000,00

2360 0,00 500 000,00

OGÓŁEM: -1 695 765,00 17 319 954,15

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

600 0,00 331 730,00

60016 0,00 331 730,00
WYDZIAŁ 

TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY

0,00 331 730,00

Budowa infrastruktury 

drogowej na terenie 

Polic na potrzeby 

budowy Szczecińskiej 

Kolei Metropolitalnej- 

faza II

0,00 1 207,00

4300 0,00 226,00

4307 0,00 834,00

4309 0,00 147,00

w tym zadania: Budowa infrastruktury drogowej na terenie Polic na potrzeby budowy Szczecińskiej Kolei Metropolitalnej-

faza II, Budowa infrastruktury drogowej na terenie Polic na potrzeby Szczecińskiej Kolei Metropolitalnej - Przystanek Stacja

Police, Rozwój nowoczesnej mobilności miejskiej poprzez budowę dróg rowerowych wraz z parkingami na terenie Gminy

Police, Cyberbezpieczna Gmina Police, Rezerwa ogólna, Rezerwa celowa na nagrody organu prowadzącego dla

nauczycieli z okazji Dnia Edukacji Narodowej, wydatki remontowe i wydatki płacowe w przedszkolach publicznych, Rezerwa

celowa na nagrody organu prowadzącego dla nauczycieli z okazji Dnia Edukacji Narodowej, wydatki remontowe i wydatki

płacowe w szkołach podstawowych, Rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne, Przedszkola w Tanowie i Trzebieży

aktywizują i integrują mieszkańców (ref.+wyd, Przedszkola w Tanowie i Trzebieży aktywizują i integrują mieszkańców

(zaliczka), Ciepłe mieszkanie - II nabór,Przebudowa Miejskiego Ośrodka Kultury i Edukacji Ekologicznej w Policach,

Zabezpieczenie trwałej ruiny Klasztoru Augustianów na Wzgórzu Maryjnym w Policach - Jasienicy



Budowa infrastruktury 

drogowej na terenie 

Polic na potrzeby 

Szczecińskiej Kolei 

Metropolitalnej - 

Przystanek Stacja 

Police

0,00 30 523,00

6050 0,00 5 708,00

6057 0,00 21 092,00

6059 0,00 3 723,00

Rozwój nowoczesnej 

mobilności miejskiej 

poprzez budowę dróg 

rowerowych wraz z 

parkingami na terenie 

Gminy Police

0,00 300 000,00

6057 0,00 255 000,00

6059 0,00 45 000,00

750 0,00 277 736,00

75023 0,00 277 736,00
WYDZIAŁ 

INFORMATYKI
0,00 277 736,00

Cyberbezpieczna 

Gmina Police
0,00 277 736,00

4217 0,00 58 622,00

4219 0,00 18 008,00

4307 0,00 131 263,00

4309 0,00 40 323,00

6067 0,00 22 583,00

6069 0,00 6 937,00

758 0,00 6 759 051,15

75818 0,00 6 759 051,15
WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY

0,00 904 051,15

Rezerwa ogólna 0,00 904 051,15

4810 0,00 904 051,15
WYDZIAŁ OŚWIATY I 

KULTURY
0,00 3 255 000,00

Rezerwa celowa na 

nagrody organu 

prowadzącego dla 

nauczycieli z okazji 

Dnia Edukacji 

Narodowej, wydatki 

remontowe i wydatki 

płacowe w 

przedszkolach 

publicznych.

0,00 1 100 000,00

4810 0,00 1 100 000,00

Rezerwa celowa na 

nagrody organu 

prowadzącego dla 

nauczycieli z okazji 

Dnia Edukacji 

Narodowej, wydatki 

remontowe i wydatki 

płacowe w szkołach 

podstawowych.

0,00 2 155 000,00

4810 0,00 2 155 000,00
WYDZIAŁ 

TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY

0,00 2 600 000,00

Rezerwa celowa na 

wydatki inwestycyjne
0,00 2 600 000,00

6800 0,00 2 600 000,00



801 -277 628,00 41 636,00

80104 -277 628,00 41 636,00
WYDZIAŁ ROZWOJU I 

FUNDUSZY 

POMOCOWYCH

-277 628,00 41 636,00

Przedszkola w Tanowie 

i Trzebieży aktywizują i 

integrują mieszkańców 

(ref.+wyd)

0,00 41 636,00

4300 0,00 41 636,00

Przedszkola w Tanowie 

i Trzebieży aktywizują i 

integrują mieszkańców 

(zaliczka)

-277 628,00 0,00

4217 -31 245,00 0,00

4219 -5 514,00 0,00

4307 -5 884,00 0,00

4309 -1 028,00 0,00

6057 -198 863,00 0,00

6059 -35 094,00 0,00

900 0,00 850 000,00

90005 0,00 850 000,00
WYDZIAŁ OCHRONY 

ŚRODOWISKA
0,00 850 000,00

Ciepłe mieszkanie - II 

nabór
0,00 850 000,00

6230 0,00 850 000,00

921 0,00 1 620 409,00

92109 0,00 1 150 000,00
WYDZIAŁ 

TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY

0,00 1 150 000,00

Przebudowa Miejskiego 

Ośrodka Kultury i 

Edukacji Ekologicznej w 

Policach

0,00 1 150 000,00

6057 0,00 1 000 000,00

6059 0,00 150 000,00

92120 0,00 470 409,00
WYDZIAŁ OŚWIATY I 

KULTURY
0,00 470 409,00

Zabezpieczenie trwałej 

ruiny Klasztoru 

Augustianów na 

Wzgórzu Maryjnym w 

Policach - Jasienicy

0,00 470 409,00

6570 0,00 470 409,00

OGÓŁEM: -277 628,00 9 880 562,15



w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

020 0,00 30 000,00

02001 0,00 30 000,00
WYDZIAŁ OCHRONY 

ŚRODOWISKA
0,00 30 000,00

4300 0,00 30 000,00
Dochody związane z 

realizacją zadań z 

zakresu ochrony 

środowiska

0,00 30 000,00

600 0,00 255 834,00

60016 0,00 255 834,00
WYDZIAŁ 

TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY

0,00 255 834,00

4307 0,00 834,00
Dotacje celowe z 

Funduszy 

Europejskich na 

Infrastrukturę, 

Klimat, Środowisko

0,00 834,00

6057 0,00 255 000,00
Dotacje celowe z 

Funduszy 

Europejskich dla 

Pomorza 

Zachodniego

0,00 255 000,00

750 0,00 212 468,00

75023 0,00 212 468,00
WYDZIAŁ 

INFORMATYKI
0,00 212 468,00

4217 0,00 58 622,00
Dotacje celowe z 

Funduszy 

Europejskich na 

Rozwój Cyfrowy

0,00 58 622,00

4307 0,00 131 263,00
Dotacje celowe z 

Funduszy 

Europejskich na 

Rozwój Cyfrowy

0,00 131 263,00

6067 0,00 22 583,00
Dotacje celowe z 

Funduszy 

Europejskich na 

Rozwój Cyfrowy

0,00 22 583,00

801 -235 992,00 0,00

80104 -235 992,00 0,00
WYDZIAŁ ROZWOJU I 

FUNDUSZY 

POMOCOWYCH

-235 992,00 0,00

4217 -31 245,00 0,00
Dotacje celowe z 

Funduszy 

Europejskich dla 

Pomorza 

Zachodniego

-31 245,00 0,00

w tym źródła fin: Dochody związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska, Dotacje celowe z Funduszy

Europejskich na Rozwój Cyfrowy, Dochody z tytułu części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w

obrocie hurtowym, Dochody z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, Dotacje celowe z

Funduszy Europejskich na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko, Dotacje celowe z Funduszy Europejskich dla Pomorza

Zachodniego



4307 -5 884,00 0,00
Dotacje celowe z 

Funduszy 

Europejskich dla 

Pomorza 

Zachodniego

-5 884,00 0,00

6057 -198 863,00 0,00
Dotacje celowe z 

Funduszy 

Europejskich dla 

Pomorza 

Zachodniego

-198 863,00 0,00

851 0,00 223 341,00

85153 0,00 5 000,00
WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY

0,00 5 000,00

4210 0,00 5 000,00
Dochody z tytułu 

opłat za wydawanie 

zezwoleń na 

sprzedaż napojów 

alkoholowych

0,00 5 000,00

85154 0,00 218 341,00
WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY

0,00 218 341,00

2310 0,00 53 006,00
Dochody z tytułu 

części opłaty za 

zezwolenie na 

sprzedaż napojów 

alkoholowych w 

obrocie hurtowym

0,00 53 006,00

4110 0,00 20 000,00
Dochody z tytułu 

opłat za wydawanie 

zezwoleń na 

sprzedaż napojów 

alkoholowych

0,00 20 000,00

4120 0,00 3 955,00
Dochody z tytułu 

opłat za wydawanie 

zezwoleń na 

sprzedaż napojów 

alkoholowych

0,00 3 955,00

4170 0,00 119 380,00
Dochody z tytułu 

opłat za wydawanie 

zezwoleń na 

sprzedaż napojów 

alkoholowych

0,00 119 380,00

4210 0,00 5 000,00
Dochody z tytułu 

opłat za wydawanie 

zezwoleń na 

sprzedaż napojów 

alkoholowych

0,00 5 000,00

4220 0,00 5 000,00
Dochody z tytułu 

opłat za wydawanie 

zezwoleń na 

sprzedaż napojów 

alkoholowych

0,00 5 000,00

4300 0,00 12 000,00
Dochody z tytułu 

opłat za wydawanie 

zezwoleń na 

sprzedaż napojów 

alkoholowych

0,00 12 000,00



900 -913 363,00 385 000,00

90004 0,00 350 000,00

WYDZIAŁ 

GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ

0,00 100 000,00

4270 0,00 100 000,00
Dochody związane z 

realizacją zadań z 

zakresu ochrony 

środowiska

0,00 100 000,00

WYDZIAŁ OCHRONY 

ŚRODOWISKA
0,00 250 000,00

4300 0,00 250 000,00
Dochody związane z 

realizacją zadań z 

zakresu ochrony 

środowiska

0,00 250 000,00

90019 -913 363,00 0,00
WYDZIAŁ OCHRONY 

ŚRODOWISKA
-913 363,00 0,00

2960 -913 363,00 0,00
Dochody związane z 

realizacją zadań z 

zakresu ochrony 

środowiska

-913 363,00 0,00

90095 0,00 35 000,00
WYDZIAŁ OCHRONY 

ŚRODOWISKA
0,00 35 000,00

4210 0,00 5 000,00
Dochody związane z 

realizacją zadań z 

zakresu ochrony 

środowiska

0,00 5 000,00

4300 0,00 30 000,00
Dochody związane z 

realizacją zadań z 

zakresu ochrony 

środowiska

0,00 30 000,00

921 0,00 1 000 000,00

92109 0,00 1 000 000,00
WYDZIAŁ 

TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY

0,00 1 000 000,00

6057 0,00 1 000 000,00
Dotacje celowe z 

Funduszy 

Europejskich dla 

Pomorza 

Zachodniego

0,00 1 000 000,00

OGÓŁEM: -1 149 355,00 2 106 643,00

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

853 0,00 100 000,00

85395 0,00 100 000,00
WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY

0,00 100 000,00

6300 0,00 100 000,00

OGÓŁEM: 0,00 100 000,00

Pomoc finansowa innym jst

Wydatki



U Z A S A D N I E N I E

W załączniku do zarządzenia ustalony został plan wykonawczy budżetu Gminy Police na rok 2024

do uchwały Nr IV/19/2024 Rady Miejskiej w Policach z 24 czerwca 2024 r. w sprawie zmian budżetu Gminy

Police na rok 2024.


		2024-06-24T16:40:40+0200




